
                               
平成 30 年 1 月 30日 

鋼和会 会員各位 
                        鋼和会会長  後 藤 榮 一 
 
 

第 1 回 鋼和会 定時総会 
 

  拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 
さて、皆様ご承知の通り、昨年 10 月 18 日に開催した第 52 回愛芝会定時総会において

「東京鐵骨橋梁愛芝会」は発展的に解消し、「日本ファブテック鋼和会」へと継承され

ることが確認されました。 
 
これにより旧東京鐵骨橋梁「愛芝会」と旧片山ストラテック「社友会」が新たに一つの

親睦会としてスタートすることになりました。 
 
就きましては、「鋼和会」の第１回定時総会を以下の通り開催したいと存じます。 
会場につきましては、会社のご厚意もありホテルでの開催を予定しております。 
何卒、ご理解いただき、多数の出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
  〇 日 時   平成 30 年 5 月 9 日（水） 
  〇 場 所   浅草ビューホテル（東京都台東区西浅草３丁目１７番１号） 
  〇 電 話   03-3847-1111 
  〇 ｽｹｼﾞｭｰﾙ     集  合  15:00 
          定時総会  15:15～ 
          懇 親 会  16:00～ 

＊ 同封のハガキに出欠と近況報告などをご記入の上、3 月 30 日（金）必着で   
  事務局宛てに返信をお願いします。 

  ＊ 開催日がかなり先になります。カレンダーに印を付けるなどして、お忘れに  
  ならないようお気を付け下さい。 

 
＜交通案内＞ 
つくばエクスプレス TX 浅草駅（駅に直結） 
東京メトロ銀座線  田原町駅（徒歩 7 分） 
都営浅草線     都営浅草駅（徒歩 10 分） 
＊詳細については、同封のパンフレットをご参照ください。 

 
＜会社窓口＞ 
総務部 増田・塚本  0297-78-1111 

                                    敬具 


